
Ｉ．あなたご自身についてうかがいます。該当する項目に〇をつけてください。

【性別】 ［ 男 ／ 女／ その他 ］

【年齢】 ［ 10代～20代 ／ ３0代　／ ４0代 ／ ５0代 ／ 60代 ／ 70歳以上］

【会員加入情報】 ［ 正会員(個人・団体)／　賛助会員 (個人・団体)　／ 寄附者　／その他］ 

【障害者スポーツセンター利用】 ［ ある　・なし　］ ※「ある」の場合、［多摩／総合／両方］

ＩI．本誌『東京都の障害者スポーツ』についてお聞きします。

１)  本誌（７９号）をお読みになってどのように感じますか？　以下の事項について該当する項目に〇と
　　その理由をお書きください。
【 表紙について 】

① 色合い ［よい／　よくない／　ふつう：理由 ］

② デザイン ［よい／　よくない／　ふつう：理由 ］

【 写真について 】

① 迫力・見ごたえ ［よい／　よくない／　ふつう：理由 ］

② 写真の数・大きさ ［よい／　よくない／　ふつう：理由 ］

【 掲載記事について】

① 関心をひく内容ですか？

［ はい／　いいえ／　ふつう：理由 ］

② 充実した内容ですか？

［ はい／　いいえ／　ふつう：理由 ］

③ 文章・内容はわかりやすいですか？

［ はい／　いいえ／　ふつう：理由 ］

④ 全体的な記事の数、それぞれの記事の情報量は適切ですか？ ［ 多い／　少ない／　ちょうどよい ］

２）本誌でよく読む内容や、ほとんど読まない内容があれば、次のうちあてはまる番号をお書きください。

３）本誌に掲載して欲しい内容（コーナー）や特集して欲しいテーマがありましたら教えてください。

４）その他、本誌につきましてご要望・ご意見等ございましたらご記入ください。

ご記入後はＦＡＸ（03-5206-5587）またはメール（portal@tsad.or.jp）で送付いただくか各障害者スポーツセンター
受付回収箱に投函してください。いただいたご意見については、今後の広報誌作成の参考にさせていただきます。

広報誌『東京の障害者スポーツ』に関する アンケート調査

よく読む、注目している記事（番号を２つまで）

ほとんど読まない記事（番号を2つまで）

公益社団法人東京都障害者スポーツ協会　広報担当　

当協会の発行する『東京の障害者スポーツ』をお読みいただき誠にありがとうございます。
この度、当協会では皆さまにより一層愛される広報誌を目指し、デザイン・内容のリニューアルを行いました。
お手数をおかけいたしますが、本誌に関して皆さまの貴重なご意見を賜りたく、アンケート調査にご協力をお願い致します。

回答締切：6月30日（土）

①表紙 ②特集・インフォメーション（表紙の次に掲載）（P1～2）③今期の目玉（P３～４） ④地域での活動（P５）
⑤パラリンピックが来る（P6）⑥事業の報告（裏表紙） ⑦編集後記（裏表紙） ⑧会員状況（裏表紙）
⑨障害者スポーツセンターカレンダー（P4）


